ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 февраля 2019 года N 87-р

[О создании межведомственной рабочей группы по организации и проведению
регионального чемпионата "Молодые профессионалы" (WorldSkills Russia) и
регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья "Абилимпикс"]

(с изменениями на 1 ноября 2019 года)

(в ред. Распоряжения Правительства Рязанской области от 01.11.2019 N 512-
р)

В целях исполнения пункта 9 комплекса мер, направленных на
совершенствование системы среднего профессионального образования, на
2015 - 2020 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 03.03.2015 N 349-р, пункта 8 распоряжения Правительства
Российской Федерации от 26.02.2018 N 312-р:

1. Создать межведомственную рабочую группу по организации и
проведению регионального чемпионата "Молодые профессионалы" (WorldSkills
Russia) и регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья "Абилимпикс" в
составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Рязанской области Р.П.Петряева.

(п. 2 в ред. Распоряжения Правительства Рязанской области от 01.11.2019
N 512-р)

http://docs.cntd.ru/document/561585144
http://docs.cntd.ru/document/420257935
http://docs.cntd.ru/document/556664167
http://docs.cntd.ru/document/561585144

Губернатор Рязанской области
Н.В.ЛЮБИМОВ

Приложение. Состав межведомственной
рабочей группы по организации и
проведению регионального чемпионата
"Молодые профессионалы" (WorldSkills
Russia) и регионального чемпионата по
профессиональному мастерству среди
инвалидов и лиц с ...

Приложение
к распоряжению
Правительства Рязанской области
от 19 февраля 2019 г. N 87-р

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И
ПРОВЕДЕНИЮ РЕГИОНАЛЬНОГО ЧЕМПИОНАТА "МОЛОДЫЕ
ПРОФЕССИОНАЛЫ" (WORLDSKILLS RUSSIA) И РЕГИОНАЛЬНОГО
ЧЕМПИОНАТА ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНОМУ МАСТЕРСТВУ СРЕДИ
ИНВАЛИДОВ И ЛИЦ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ
"АБИЛИМПИКС"

(в ред. Распоряжения Правительства Рязанской области от 01.11.2019 N 512-
р)

http://docs.cntd.ru/document/561585144

Петряев Роман
Петрович

- заместитель Председателя
Правительства Рязанской области,
председатель межведомственной
рабочей группы

Щетинкина Ольга
Сергеевна

- министр образования и молодежной
политики Рязанской области,
заместитель председателя
межведомственной рабочей группы

Воронина Марина
Григорьевна

- начальник отдела профессионального
образования министерства образования и
молодежной политики Рязанской области,
секретарь межведомственной рабочей
группы

Члены межведомственной рабочей группы:

Ворфоломеев Андрей
Владимирович

- министр промышленности и
экономического развития Рязанской
области

Денисова Марина
Ивановна

- директор Областного государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Рязанский
педагогический колледж", председатель
совета директоров ссузов Рязанской
области (по согласованию)

Донсков Дмитрий
Анатольевич

- заместитель министра образования и
молодежной политики Рязанской области

Емец Валерий
Сергеевич

- министр труда и социальной защиты
населения Рязанской области

Зенин Алексей
Валентинович

- руководитель Регионального
координационного центра движения
WorldSkills Russia в Рязанской области
(по согласованию)

Кутенцын Владимир
Иванович

- председатель правления
Некоммерческой организации
Объединение работодателей "Рязанская
Ассоциация экономического
сотрудничества предприятий" (по
согласованию)

Прилуцкий Андрей
Александрович

- министр здравоохранения Рязанской
области

Попов Виталий
Юрьевич

- министр культуры и туризма Рязанской
области,

Филатов Игорь
Алексеевич

- директор Областного государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Рязанский
железнодорожный колледж" - базовой
профессиональной образовательной
организации, обеспечивающей поддержку
функционирования региональной системы
инклюзивного профессионального
образования Рязанской области (по
согласованию)

Шаипов Лема
Рамазанович

- председатель Совета Некоммерческой
организации "Союз строителей Рязанской
области" (по согласованию)

Яшкин Алексей
Иванович

- председатель Совета Союза "Рязанская
торгово-промышленная палата" (по
согласованию)

	Приложение. Состав межведомственной рабочей группы по организации и проведению регионального чемпионата "Молодые профессионалы" (WorldSkills Russia) и регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ...